朝陽科技大學　函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：賴怡君
電　　話：04-23323000#7363
傳　　真：04-23742355
電子郵件：yclai@cyut.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國111年6月9日
發文字號：朝人社（應）字第1110001446號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文附件1

主旨：本校應用英語系辦理「2022全國高中職暨技專校院學生
KUSO創意英語配音比賽」收件延期至111年6月30日（星
期四）下午3時，請轉知並鼓勵所屬師生踴躍參加。

說明：
一、因應疫情嚴峻，全國多所高中職與技專校院皆改為遠距教

學，故延長旨揭比賽收件日。
二 、 活 動 辦 法 及 報 名 表 可 至 下 列 網 址 查 閱 下 載 ：

http://aecyut.cyut.edu.tw/，欲參賽者請填寫報名表（需
附 參 賽 作 品 網 址 連 結 ） 後 ， 以 電 子 郵 件 傳 送 至
aecyut@cyut.edu.tw。

三、檢附旨揭活動辦法1份。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校人文暨社會學院應用英語系電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
111/06/09

1110004111

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁